
 

 

      Medicinski fakultet  
          Sveučilište u Mostaru 
 

 

 

Ur.br:01-I-  /21 
Mostar, 17. 09 2021. godine 
 
 

Temeljem članka 60.  Zakona o visokom obrazovanju u HNŽ-i (Narodne novine HNŽ 
br. 4/2012), članka 61. Statuta Sveučilišta u Mostaru (Ur. broj: 01-1875/20 od 05. 03 2020. 
godine) i članka 8. Pravilnika o radu katedri Medicinskog fakulteta Sveučilišta u Mostaru (Ur. 
broj:01-I-1257/17 od 30. lipnja 2017. godine), Znanstveno-nastavno vijeće Medicinskog 
fakulteta Sveučilišta u Mostaru na sjednici održanoj 17. 09. 2021. godine donio je sljedeću 

 
 

O D L U K U  
o raspisivanju Internog natječaja za izbor pročelnika katedri 

 
 

I.  
 Raspisuje se Interni natječaj za izbor pročelnika katedri za studij medicine u Znanstveno 
– nastavnom vijeću Medicinskog fakulteta Sveučilišta u Mostaru.  

Popis katedri i pripadajućih predmeta Fakulteta sastavni je dio ove Odluke. 
 
 

II. 
 Prijavu na natječaj mogu podnijeti svi zainteresirani kandidati izabrani u odgovarajuća 
znanstveno – nastavna zvanja, a koji su s Fakultetom u ugovornom odnosu. 

Svi zainteresirani kandidati koji ispunjavaju gore navedene uvjete uz prijavu na natječaj 
trebaju dostaviti: 

- Životopis, 
- Preslik posljednjeg izbora u znanstveno – nastavno zvanje, 
- Plan i program rada za dvogodišnje mandatno razdoblje. 

 
 

III. 
 Prijave na natječaj s pratećom dokumentacijom podnose se osobno u tajništvo Fakulteta 
ili preporučeno putem pošte na adresu: Sveučilište u Mostaru Medicinski fakultet, Kralja Petra 
Krešimira IV bb (Bijeli Brijeg bb), 88 000 Mostar, uz naznaku „Za natječaj za izbor pročelnika 
katedri“. 
 
 

IV. 
Natječaj ostaje otvoren osam (8) dana od dana objave na Oglasnoj ploči i mrežnoj 

stranici Fakulteta. 
 
 
 



 

IV. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
      Prof. dr. sc. Milenko Bevanda 

 
 
  Dekan 
 
 
Dostaviti: 

- Oglasnoj ploči Fakulteta 
- Tajništvu 
- Pismohranu 

 
 

Odluka je objavljena na Oglasnoj ploči Fakulteta dana 17. 09. 2021. godine. 
 
  
 

 

 

 

 


